Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014                                                                                                              №79
с. Кирово

О внесении изменений в постановление
администрации Кировского сельсовета
от 29.05.2014 №41 «Об утверждении схемы
теплоснабжения на территории Кировского
сельсовета Алтайского района Республики
Хакасия на период 2014-2028 годов

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Кировского сельсовета от 29.05.2014 №41 «Об утверждении схемы  теплоснабжения на территории Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на период 2014-2028 годов» следующие изменения:
[bookmark: _Toc383535070][bookmark: _Toc383590859]  Таблица 2.  Сводные показатели спроса отпуска теплоносителя на тепловую мощность на период до 2028 года.
	№
	Наименование отапливаемых площадей, обеспеченного от источника тепловой энергии
	Ед.изм.
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2021
	2028

	1
	Сохраняемый жилищный фонд
	Тыс.Гкал/год
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Сохраняемый нежилой фонд
	Тыс.Гкал/год
	1,182
	[bookmark: _GoBack]1,130
	1,265
	1,265
	1,265
	1,265
	1,265

	3
	Сносимый жилищный фонд
	Тыс.Гкал/год
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Проектируемые жилые здания
	Тыс.Гкал/год
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Проектируемые нежилые здания
	Тыс.Гкал/год
	0
	0,135
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	Тыс.Гкал/год
	1,182
	1,265
	1,265
	1,265
	1,265
	1,265
	1,265

2.Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на период 2014-2028 годов » опубликовать на официальном  сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

  В.Т. Коваль